
Uchwała Nr  298/13
Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 lipca 2013 roku

zmieniająca uchwałę nr 288/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 czerwca 2013 roku w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę  Celestynów w 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89 ust.1 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje 

§ 1.
W uchwale nr 288/13 Rady Gminy Celestynów z dnia  26 czerwca 2013 roku  w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę  Celestynów w 2013 roku wprowadza 
się zmianę: § 1 w brzmieniu: „Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 2.796.973,64 
zł  (dwa  miliony  siedemset  dziewięćdziesiąt  sześć  tysięcy  dziewięćset  siedemdziesiąt  trzy 
złote sześćdziesiąt cztery grosze) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok.”  otrzymuje 
brzmienie: „Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 2.796.973,64 zł (dwa miliony 
siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt 
cztery grosze), w tym :
1) na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1.598.849,64 zł;
2)  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Gminy  Celestynów  na  2013  rok  w 
wysokości 1.198.124,00 zł.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

          Romuald Ziętala



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr  298/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 lipca 2013 roku

W związku z brakiem precyzyjnych zapisów w uchwale  nr 288/13 Rady Gminy Celestynów 
z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę 
Celestynów  w  2013  roku w  wysokości  2.796.973,64  zł  wprowadza  się  zmiany  do  §  1 
uchwały.


